GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 047/2023

Concede Licença Sem Vencimeníos.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas, pela Constitúção da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

CONSIDERANDO, o Íequerimento de gozo de Licença Sem Vencimentos da Servidora

abaixo discriminada.

RESOLVE:

Art. l' - Conceder Licença Sem Vencimentos à servidora ÂnCflA MÂRIA

ARAÚJO BARROS, Matrícula no: 95284-1, portadora do RG no: 4296971SSP PE e do CPF

n": 834.133.834-34, funcionária lotada na Secretaria de Educação, exercendo a função de

Professora, por um período de 02 (dois) anos, a partir de 02 de março de2023.

Art. 2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 0l de março de 2023.

/ ^ PÍeÍerturâ Mun;.iDáld?

W venrerrriÊ Do LÉRlo

Ç.x -ZzA
RENATO DE SALES

PRF,FEITO $§${N§[
ú s

i§ú

Praça Severino Barbosa de Sales, 40, Centro, VeÍente do Lério - PE - CEP: 55760-000
C.N.P.J. n' 40.893.646i000 t-60 | Fone.: 3634-7144 | Site: www.vertentedolerio.pe.gov.br

rstlusÂ

r4.